
 DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
v souladu s § 49 odst. 2) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Identifikace zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Letenská 15 
P.O.BOX 77 
118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: JUDr. Ing. Jiří Nováček 

 

 

……………………………….. 
Podpis: 

V Praze dne: 19. května 2014 

Název veřejné zakázky: Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby 
resortu MF na období 2014+ 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky: 

VZ 480211 
 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
 

 
 
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
může uchazeč prokázat základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. f) až h) předložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů? 
Děkujeme 
 
Odpověď č. 1 
Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace v souladu s § 127, odst. 1, ZVZ výpisem ze seznamu 
s výjimkou prokázání splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. f) až h). S ohledem na skutečnost, že 
si Zadavatel v souladu s § 127, odst. 3 ZVZ vyhradil předložení dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. f) až h) musí Dodavatel předložit tyto doklady. 
Předložení dokladů je možné v souladu s § 51, odst. 8, ZVZ i pomocí elektronických prostředků podle 
§ 149 ZVZ, pokud je to vzhledem k povaze příslušných kvalifikačních předpokladů možné. 


		2014-05-19T14:57:02+0200
	JUDr. Ing. Jiří Nováček




